附件1：
苏州大学苏州医学院“杰出校友”、“优秀校友”、“优秀校友工作者”推选程序说明

尊敬的校友：
根据《关于评选苏州大学苏州医学院“杰出校友”、“优秀校友”、“优秀校友工作者”的通知》（以下简称《通知》），苏州医学院成立了推选工作组，将组织专家组进行评审，具体材料收集等工作由苏州大学医学校友会承担；同时，讨论制定了相关工作程序,现就相关事宜说明如下。
一、评选对象
获得苏州大学苏州医学院相关专业专科及以上毕业证书的在职或退休校友，本次评选不包括留校任职的老师（包括附属医院）。
二、评选流程
（一）推荐人选（2022年8月8日-9月30日）
根据《通知》，医学校友会将组织各地校友分会、各班级向推选工作组推荐人选，也欢迎校友或老师推荐/自荐。
本次评选名额共110名,包括“杰出校友”、“优秀校友”、“优秀校友工作者”三类，要求每个年级的各个大班总推选人数不少于5名。
请推荐人和参选校友认真填写推荐表(见附件2)要求的各项内容,签名承诺内容真实性，并于9月30日之前将推荐表电子版扫描件发送至邮箱：yxxyh@suda.edu.cn。暂不要求提供其他材料。
[bookmark: _GoBack]（二）评审（2022年10月8日-10月20日）
推选工作组将对候选人材料进行收集、核实，苏州医学院将组织在校任职的校友或老师组成专家评审小组，参照评选标准进行投票评选。